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Toplantı No. Ve Tarihi: 77 - 25.03.2014 Toplantı Yeri
Karar No. Ve Tarihi : 1004 - 25.03.2014 KAYSERİ

Kayseri ili, Kocasinan ilçesi, Yuvalı Köyü, Çiftegöz Mevkii’nde yapılan izinsiz kazı neticesinde yapılan 
incelemelerde Kayseri Müze Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilen ve tescil kaydı bulunmayan Çiftegöz 
Tümülüsü’nün tesciline yönelik hazırlanan rapor ve sit fişlerinin Kurulumuzda değerlendirilmesine ilişkin Kayseri 
Müze Müdürlüğü’nün 14.01.2014 tarih ve 55 sayılı yazısı ve tümülüsteki kaçak kazı çukurlarının Cumhuriyet 
Başsavcılığınca uygun görülmesi halinde Kayseri Müze Müdürlüğünce kapatılması, yapılacak işlemler süresince can 
ve mal güvenliğini sağlayacak gerekli tedbirlerin Kocasinan Kaymakamlığınca alınarak söz konusu alanda daha fazla 
kaçak kazı ve tahribat yapılmaması için alanın belli aralıklarla kontrolünün sağlanmasına yönelik Kayseri Valiliği, İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 11.12.2013 tarih ve 3943 sayılı yazısı ile söz konusu tümülüsün tesciline ilişkin 
Kayseri Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 30.01.2014 gün ve 432 sayılı; Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün bila tarih ve 25619 sayılı; Kayseri Valiliği, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’nün 20.02.2014 tarih ve 1635 sayılı; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Maden İşleri Genel 
Müdürlüğü’nün 06.02.2014 tarih ve 251222 sayılı görüş yazıları ile Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 
raportörlerinin 11.03.2014 tarih ve 269 sayılı raporu okundu; raportörün açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve 
belgeler incelendi, yapılan görüşme sonucunda;

Kayseri ili, Kocasinan ilçesi, Yuvalı Köyü, Çiftegöz Mevkii’nde, tapunun 134 ada, 291 no.lu parselinde yer 
alan ve kararımız eki 1/25000 ve 1/5000 ölçekli haritalarda sınırları belirlenen Çiftegöz Tümülüsü’nün 2863 sayılı 
yasa kapsamına giren özellikler taşıması nedeniyle I. derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine; tümülüsteki 
mevcut kaçak kazı çukurlarının Cumhuriyet Başsavcılığınca uygun görülmesi halinde Kayseri Müze Müdürlüğü 
denetiminde kapatılabileceğine; tümülüste daha fazla kaçak kazı ve tahribat yapılmaması için gerekli güvenlik 
önlemlerinin Kaymakamlıkça alınarak, söz konusu alanın belli aralıklarla kontrol edilmesinin sağlanmasına; söz 
konusu alanda Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 gün ve 658 sayılı ilke kararında 
belirtilen geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma koşullarının geçerli olduğuna karar verildi.



AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E SIT ENVANTER NO

TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO

İÜ: KAYSERİ İLÇESİ: KOCAŞİNAN
MAHALLE KÖY : Yuvalı Köyü KADASTRO

VEYA MEVKİİ : Çiftegöz Mevkii PAFTA:K34a19a ADA:134 PARSEL: 291

ADI: ÇİFTEGÖZ TÜMÜLÜSÜ

GENEL TANIM:İlimiz, Kocasinan İlçesi, Himmetdede kasabası ve Yuvalı Köyü sınırları içerisinde Çiftegöz mevkiinde bulunan ve kasaba merkezine yaklaşık 
olarak 18 km uzaklıkta, Kasabanın güney-doğu tarafında yer almaktadır. Kızılırmağa yaklaşık olarak 1 km uzaklıkta ve ırmağın batı tarafındaki vadinin dik 
yamaçı üzerinde yer almaktadır. Çiftegöz mevkiinde engebeli arazi üzerinde bulunan tümülüs yaklaşık olarak 20 metre yüksekliğinde, yaklaşık olarak 50 metre 
çapında yığıma taşlardan meydana gelmiş bir tepedir. Söz konusu tepenin kuzey tarafından aşağıya doğru yaklaşık olarak 10 metre derinliğinde 1,50 metre 
çapında kaçak kazı çukurunun açılmış olduğu tespit edilmiştir. Tepe üzerinde daha önceki dönemlere ait çok yoğun bir tahribatın olduğu görülmüştür.

ŞİMDİKİ TEHLİKELER : Kaçak kazı, Tanmsal Faaliyetler.

ŞİMDİKİ DURUM Tarım Faaliyetlerde kullanılmaktadır.

SIT POTANSİYELİ : 1. derece Arkeolojik sit
KORUMA DERECESİ: 1 derece arkeolojik sit

ŞİMDİKİ KORUMA Korumasız
HAZIRLAYANLAR: Sezai ARIK

% A

ÖNERİLEN KORUMA : 1.derece arkeolojik sit alanı olarak tescili
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